
Zarządzenie nr 44 /2007
Wójta Gminy Małkinia Górna

 z dnia 16 lipca 2007 roku

w sprawie zmian planów finansowych w 2007 roku

Na podstawie art. 186 pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych /Dz. U. z 2005 r. nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami/ w 
wykonaniu Uchwały Nr  44/XI/ 2007 Rady Gminy Małkini Górnej z dnia 16 lipca
2007roku w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2007  rok zarządzam, co następuje:

§ 1
Zmienia się plany finansowe na 2007 rok dla Urzędu Gminy w Małkini 
Górnej  ,jednostek  organizacyjnych   i  zakładów budżetowych  Gminy , 
stanowiące  załączniki  do  niniejszego  zarządzenia  ,  wg  poniższego 
zestawienia:

1) Urząd Gminy w Małkini Górnej – załącznik Nr 1, 

§  2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  obowiązuje  w  roku 
budżetowym 2007.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów   prawa 
miejscowego.

                                                                                                                               



   Załącznik Nr 1
 do Zarządzenia Nr  44 /2007  

Wójta Gminy Małkinia Górna
 z dnia 16 lipca  2007 roku

                          Zmiany planu finansowego  Urzędu Gminy w Małkini Górnej

Dochody

Dział Rozdział* § Źródło dochodów
Zmniejszenia planu 

 
Zwiększenia planu

1 2 3 4  7

010   Rolnictwo i łowiectwo 64335,00 0,00
 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
64335,00 0,00

  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

64335,00  

600   Transport i łączność 479700,00 0,00
 60016  Drogi publiczne gminne 479700,00 0,00
  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

479700,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

50000,00 0,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50000,00 0,00
  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

50000,00  

801   Oświata  i  wychowanie 19458,00 0,00
 80101  Szkoły Podstawowe 19458,00  
  6300 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

19458,00  

758   Różne rozliczenia  13661,00
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu 
terytorialnego

 13661,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

 13661,00

   Ogółem 613493,00 13661,00



WYDATKI

Dział Rozdział §* Nazwa Zmniejszenia planu Zwiększenia planu

1 2 3 4 5

010   Rolnictwo i łowiectwo 64355
 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
64355

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

64355

600   Transport i łączność 50000
 60016  Drogi publiczne gminne 50000
  4270 Zakup usług remontowych 50000

700   Gospodarka mieszkaniowa 990
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
990

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

990

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

20000

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej

20000

  6300 Dotacja celowa  na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorzadu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

20000

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

18347

 90095  Pozostała działalność 18347

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18347
926   Kultura fizyczna i sport 11712

 92695  Pozostała działalność 11712
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11712
    Ogółem 82702 82702


